
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 72.42 RIO GALLEGOS gaston647011@gmail.com - 2966221264

2 07746 PAOLETTI, ANDREA 23740755 62.15 RIO GALLEGOS apaoletti2776@gmail.com - 2966307416

3 10130 SANCHEZ, MARIA SOLEDA 31081537 60.22 RIO GALLEGOS SOLMARHAM@HOTMAIL.COM 2966350365- 

4 08443 ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745 59.07 RIO GALLEGOS sily_acosta@hotmail.com - 2966598436

5 07410 SAEZ, ANGEL MARIANO 30144243 55.64 RIO GALLEGOS EXPEDICION-32@HOTMAIL.COM - 2966639079

6 08187 ILLANES, VIVIANA BEAT 26956882 55.05 28 DE NOVIEMBRE VIVISAGI78@GMAIL.COM - 2966636040

7 06433 BARRERA, ANALIA BEATR 27214512 54.83 28 DE NOVIEMBRE barreraanaliabeatriz@gmail.com - 2966643577

8 05248 BURGOS PALOMO, NURIA 24205107 54.74 RIO GALLEGOS estrelladelsur2005@hotmail.com - 2996615675270

9 08186 ROJAS, PATRICIA ADRIA 29276862 53.93 28 DE NOVIEMBRE EMA-FAHRI29@YAHOO.COM - 2966272078

10 05220 CARRIZO, LILA BLANCA 12803753 53.91 EL CALAFATE lilacarrizo2006@hotmail.com - 2966649883

11 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 53.56 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

12 09767 GONZALEZ, DORA ELISAB 28558753 52.74 28 DE NOVIEMBRE DORAELIZABETH2613@GMAIL.COM - 2994683925

13 10336 GONZALEZ, DELINA NOEM 27109415 52.57 28 DE NOVIEMBRE DELINANOEMIG@HOTMAIL.COM - 2966476698

14 07095 VEGA, ANDREA NATIVIDA 25026149 52.30 RIO GALLEGOS andreavega341@gmail.com - 2966570944

15 05676 TACTACA, ROSANA MIRIA 26065866 51.41 28 DE NOVIEMBRE TACTACA4@GMAIL.COM - 2966447290

16 10406 MOGRO, JUANA MABEL 29629873 49.32 RIO GALLEGOS MABEL-506@HOTMAIL.COM - 3884889178

17 05032 DAZA, SONIA 23749715 49.28 RIO GALLEGOS ZONYDAZA@YAHOO.COM.AR - 2966218392

18 04732 ASENCIO, SUSANA INES 20139255 49.18 RIO GALLEGOS susanainesa@yahoo.com - 2966406450

19 08188 SORIA, LILIANA DEL RO 29618364 49.01 28 DE NOVIEMBRE LILIANASORIA@GMAIL.COM - 2966570003

20 04920 FERNANDEZ, GUSTAVO AD 18118769 48.81 RIO GALLEGOS GUSAFER67@GMAIL.COM - 2966613016

21 13280 SOLIS, ANDREA 24145739 48.71 RIO GALLEGOS solis.andrea10@gmail.com - 2966475610

22 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 48.61 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232

23 08965 FERNANDEZ, ANA MARIA 28534633 48.60 RIO GALLEGOS ANITA-FER2010@HOTMAIL.COM - 2966665959

24 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 48.50 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

25 10794 TOLA, NANCY MAVEL 27190349 48.17 RIO GALLEGOS NANCYMAVELTOLA@GMAIL.COM 2966512912- 

26 06769 GALVAN, SAMANTA VARIN 23976448 48.10 28 DE NOVIEMBRE VARINAPAOLETTI@GMAIL.COM - 2966413580

27 07745 REARTES, NICOLASA BEA 17880232 47.97 28 DE NOVIEMBRE NIBERE@OUTLOOK.COM - 2966341073

28 09544 BARRA, CARMEN ELISA 24196578 47.82 RIO GALLEGOS CARMENELISABARRA@GMAIL.COM - 2966552411

29 00642 CHOQUE, ISABEL 21493439 47.74 28 DE NOVIEMBRE reinachoq@gmail.com - 2966586592

30 00398 MANSILLA, NORMA ELIZA 25535749 47.63 28 DE NOVIEMBRE MANSILLANORMA0598@GMAIL.COM - 2966610379

31 07648 GOMEZ, VALERIA LAURA 29027925 47.60 EL CALAFATE VALERIA.GOMEZ3108@GMAIL.COM 2966639946- 

32 09915 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 47.56 28 DE NOVIEMBRE melinasoto286@gmail.com - 3442504444

33 07726 CARDENAS AGUILAR, CLA 29439720 46.87 RIO GALLEGOS claudi_1106_51@hotmail.com - 2966312800

34 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 46.68 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

35 02703 REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 46.65 RIO GALLEGOS anavally@hotmail.com - 2966723430

36 13279 ROSALES, JUAN CARLOS 22959924 46.45 CALAFATE JUAN_MAKTUB@HOTMAIL.COM - 2966729922

37 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 46.41 EL CALAFATE silvanagutierrez31@hotmail.com - 2966579755

38 07454 MAMANI, MARIA VERONIC 26923439 46.34 28 DE NOVIEMBRE BELU1921QHOTMAIL.COM - 2966278819

39 05125 CASTRO, PATRICIA CELE 21321535 46.02 RIO GALLEGOS PATRICIACASTRO1662@GMAIL.COM - 2966657496

40 10007 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 45.87 28 DE NOVIEMBRE gonzalezmirta303@gmail.com - 2966468446

41 10132 ALVAREZ MILLACAY, YAM 31751083 45.85 RIO GALLEGOS yamilaalvarezm.2020@gmail.com - 2966404166

42 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 45.79 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

43 13267 REINOSO, CLAUDIA GLAD 25167822 45.51 RIO GALLEGOS gladysreinoso76@gmail.com - 2966511106

44 07870 LLAMPA, GLADYS NOEMI 28537160 45.01 FUENTES DEL COYL mimy_1881@outlook.com.ar - 2966478169
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45 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 44.82 PUERTO SAN JULIA JOCPROC@GMAIL.COM - 2966524625

46 06614 CORTEZ, ANGELICA FELI 16257906 44.71 LAS HERAS FELIPECORTEZ1963@GMAIL.COM - 2974083256

47 00639 NAVARRO, EMILIO EFRAI 23029611 44.51 RIO GALLEGOS emilionau@gmail.com - 296615306755

48 11203 ORELLANA, MARIA JOSEF 31612968 44.49 EL CALAFATE MAJO85MJO@GMAIL.COM - 2962411001

49 05120 BARRIA, ALBA FLOR 24225698 44.46 RIO GALLEGOS BARRIAALBA@GMAIL.COM 2966560159- 29665601159

50 09870 PISANO, TANIA VANESA 30765251 44.36 RIO GALLEGOS TANIAPISANO32@GMAIL.COM 2966222212- 

51 10364 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 44.22 28 DE NOVIEMBRE rosigo17@hotmail.com - 2966345977

52 00684 TANUZ, NATALIA VERONI 26665739 44.06 RIO GALLEGOS lanegratanuz@gmail.com - 2966311928

53 08784 ROJAS, MIRTA CRISTINA 22820061 43.89 PUERTO SAN JULIA CRIXTINROJAS1@GMAIL.COM - 2966561623

54 10370 CARCAMO BARCO, SOLEDA 32397796 43.73 EL CALAFATE SOLEDAD.CARCAMO@GMAIL.COM - 2966591038

55 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 43.67 LAS HERAS ALECOLMAN2019@OUTLOOK.COM.AR 2974736214- 

56 09659 GALIANO, MARIANELA 30195155 43.64 28 DE NOVIEMBRE MAIANELAGALIANO@GMAIL.COM 2966667831- 

57 09380 SALVADOR, MARIANELA C 30093181 43.46 RIO GALLEGOS MATIAS200840@GMAIL.COM 2966749040- 

58 06464 MILLICAY, SONIA DEL V 16781327 43.31 28 DE NOVIEMBRE somi-64@hotmail.com - 2966476772

59 00633 DIAZ, CLAUDIA ALEJAND 26663668 43.15 RIO GALLEGOS cludiaz78@hotmail.com.ar 2966521636- 2966521636

60 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 42.92 28 DE NOVIEMBRE diegosuarez32391550@gmail.com - 34641268

61 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 42.84 EL CALAFATE CLAUDIAMIRANDA5@HOTMAIL.COM - 2966344796

62 00480 MATUS, SANDRA FABIANA 20812052 42.83 28 DE NOVIEMBRE SFMATUS@HOTMAIL.COM - 2966382662

63 00691 MALDONADO, GUADALUPE 20267671 42.72 28 DE NOVIEMBRE guadatmaldonado@gmail.com - 2966384825

64 09052 GOMEZ, ELSA MAGALI 17513982 42.68 28 DE NOVIEMBRE ELSAMAGALIG@GMAILCOM - 2966356116

65 11085 PRADO, SONIA 43073342 42.57 RIO GALLEGOS romyprado007@gmail.com - 2966245262

66 09197 HERNANDEZ, MARIA DE L 24825954 42.50 28 DE NOVIEMBRE MARIELAFLORES@GMAIL.COM - 2966330428

67 06514 ALVAREZ, GRACIELA CAR 22281257 42.23 RIO GALLEGOS caroalvarez1971@gmail.com - 2966610422

68 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 42.20 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

69 00098 LAMAS, PAULA ANDREA 21698699 42.09 RIO GALLEGOS arungutia70@gmail.con - 2966578616

70 08745 FLORES, MARIA DANIELA 24050423 42.09 28 DE NOVIEMBRE FLORESMARIADANIELA61@GMAIL.COM - 2966752486

71 06606 ROMERO, ADRIANA MARCE 24464832 41.86 LAS HERAS ROMEROADRI109@GMAIL.COM 2974627155- 

72 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 41.80 RIO GALLEGOS isabelgonzalezescuela15@gmail.com - 2966418669

73 09247 LEIVA, CECILIA JOHANA 32004653 41.73 28 DE NOVIEMBRE CECILEIVA82@HOTMAIL.COM - 2902406029

74 05592 DAVILA, MARINA ESTER 25064075 41.64 RIO GALLEGOS MARINADAVILA797@GMAIL.COM - 2966412200

75 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 41.22 RIO GALLEGOS stellamarisvergara22@gmail.com - 2966251387

76 11471 PEREIRAS, TAMARA NOEM 33663928 40.86 28 DE NOVIEMBRE TAMARAPEREIRAS2013@GMAIL.COM - 2966664027

77 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 40.84 GOBERNADOR GREGO HUANUCOFELICIDAD@GMAIL.COM - 2966595603

78 07757 BARRIA, GABRIELA IVON 26870519 40.70 RIO GALLEGOS GABEPP70@GMAIL.COM - 2966447739

79 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 40.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

80 07884 BARRIOS LAGOS, SANDRA 18801982 40.63 RIO GALLEGOS sandrabarriosl@gmail.com - 2966418478

81 09156 MOYANO ROMERO, MARIA 27246990 40.53 EL CALAFATE CROSSFITMARIALAURA@GMAIL.COM - 2966241658

82 05561 AGUIRRE, FERNANDO SEB 25357168 40.21 RIO GALLEGOS fersebag@gmail.com - 2966566093

83 00196 BUSTOS, ROQUE MARCELO 24380723 40.18 28 DE NOVIEMBRE roquebustos@gmail.com - 2902410520

84 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 40.10 EL CALAFATE GUSTAVOJAVIER1369@GMAIL.COM 3704033837- 

85 08440 DOMENGE, MARIA GABRIE 22476203 39.99 RIO GALLEGOS gabydomenge07@gmail.com - 2966477929

86 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 39.73 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

87 11502 BAIGORRIA, MARISOL SI 36476361 39.70 28 DE NOVIEMBRE BUDYMAGG@GMAIL.COM - 2966212220

88 09967 JULIO, SILVINA ROSA 18207498 39.62 28 DE NOVIEMBRE SILVINAJULIO2@GMAIL.COM - 2966216005

89 05662 DE LA TORRE, JAVIER A 20921367 39.53 RIO GALLEGOS P_TOLEDO@HOTMAIL.COM - 2966611828

90 07087 SOLIS, RICARDO ANTONI 28105140 39.36 28 DE NOVIEMBRE SOLISRICARDOANTONIO@GMAIL.COM - 2907452720

91 03606 MIRANDA, MIGUEL F 21846055 39.19 RIO GALLEGOS P.SAMIG@HOTMAIL.COM - 2966523874
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92 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 39.10 FUENTES DEL COYL NILGONZA64@GMAIL.COM - 2902411384

93 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 38.93 PUERTO SAN JULIA SOLESILVA1819@GMAIL.COM - 2966275099

94 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 38.90 EL CALAFATE gabrielaineschamorro@hotmail.com 1164382875- 

95 10830 BARON, VALERIA ANDREA 33048552 38.71 RIO GALLEGOS VBARON552@GMAIL.COM 3813013867- 

96 09959 RIOS, CAROLINA GUISEL 33395089 38.52 FUENTES DEL COYL GUISELI2018@GMAIL.COM - 2966532204

97 10252 LEZCANO, SABRINA DE J 31331877 38.19 28 DE NOVIEMBRE SABRUPONCE84@GMAIL.COM - 2966628019

98 12473 RODRIGUEZ, PATRICIA A 35182354 37.60 CALETA OLIVIA ANDYRODRIGUEZ9011@GMAIL.COM - 2975206213

99 10145 ARGARAÑAZ MANZUR, SIL 29412757 37.53 RIO GALLEGOS SILVINAMANZUR.16@GMAIL.COM 2966677957- 

100 11422 BURGOS, MONICA ELIZAB 25067233 37.33 RIO GALLEGOS MONELIZA067@GMAIL.COM.AR - 2966760040

101 07571 ARANCIBIA, ADRIANA VA 27377101 37.19 28 DE NOVIEMBRE adri44val79@gmail.com - 2966691975

102 09784 LEYES AVANCINI, MARCE 21364895 37.04 28 DE NOVIEMBRE marce_depanero@hotmail.com - 2966512088

103 10143 NORIEGA, LUCIANA PAOL 32928310 36.74 EL CALAFATE paoonicole87@gmail.com 2966512278- 

104 09248 PEREYRA, DAVID ALEJAN 33621924 36.64 RIO GALLEGOS ALEJANDROPEREYRA473@GMAIL.COM - 2966688429

105 07848 TOLOZA, FELIX CASIMIR 25642096 36.56 RIO GALLEGOS FELIXTOLOZA40@GMAIL.COM - 2966516581

106 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 36.54 EL CALAFATE marcesilva_09@hotmail.com - 2966761965

107 10663 RAMOS, ELSA MARIA 27647587 36.43 RIO GALLEGOS RAMOSELSA141@GMAIL.COM 3885749519- 

108 11868 ESPAÑON, YESICA ELIZA 33068138 36.04 28 DE NOVIEMBRE YESI-77558@HOTMAIL.COM - 2966610395

109 12141 FIOCCHETTA, LEONARDO 33989849 35.88 RIO GALLEGOS LEODEC19@GMAIL.COM 2966382008- 

110 09903 MARTINEZ, MARIA VIRGI 28543522 35.85 28 DE NOVIEMBRE MARTYVIRO112@GMAIL.COM - 3876000457

111 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 35.55 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

112 12890 MORALES, ANDREA BETIN 32743908 35.55 RIO GALLEGOS MOREALESBETINA14@GMAIL.COM - 2966241816

113 07342 MATUS, VIVIANA ANDREA 27377132 35.42 28 DE NOVIEMBRE zaimedu2.14@hotmail.com 2966568853- 

114 10330 PERICICH, LORENA ANDR 32003618 35.27 28 DE NOVIEMBRE LORENAPERICICH2016@GMAIL.COM - 2966415471

115 12497 BRAVO, CARLA FABIANA 37409713 34.65 28 DE NOVIEMBRE bravocarla.2702@gmail.com - 3895839823

116 00030 PEREZ, ROXANA BEATRIZ 21840552 34.54 28 DE NOVIEMBRE roxa-37@live.com.ar - 2966555697

117 08466 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 34.47 28 DE NOVIEMBRE MBG.VINCH@GMAIL.COM - 3804513679

118 10753 BALDOVINO, ROSAURA LO 26969659 34.03 RIO GALLEGOS ROSABREBALG1@GMAIL.COM - 2966273644

119 10391 ROMERO, CLAUDIA ELIZA 23238362 33.92 RIO GALLEGOS CLAUELIROMERO2017@GMAIL.COM - 2966386178

120 11512 PAEZ, AMANDA ABIGAIL 37187446 33.66 RIO GALLEGOS DOCENTEAMANDA1@GMAIL.COM - 3804752184

121 11041 YBARRA, BLANCA NOEMI 24685570 33.16 RIO GALLEGOS noeybarra271@gmail.com 3841400933- 

122 10297 HERRERA, VALERIA DEL 27809378 32.89 CALETA OLIVIA HERRERAVALU7@GMAIL.COM - 381801518

123 03369 CENTENO, EVELIN GISEL 27310297 32.63 RIO GALLEGOS EVELINCENTENO@LIVE.COM.AR - 111569209047

124 09664 GAITAN, JORGE LEONARD 23098760 32.55 28 DE NOVIEMBRE jorgegaitan187@gmail.com 2966212850- 

125 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 32.54 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

126 10210 BAZAN, WALTER DANIEL 21622515 32.49 RIO GALLEGOS walter_ba123_@outlook.com - 2966740217

127 11256 CASTRO, DAIANA CAROLI 35914259 32.39 RIO GALLEGOS DAIICARDINA0691@GMAIL.COM - 2966351622

128 10884 PEDRAZA, IVANA SOLEDA 32164561 31.91 RIO GALLEGOS IVANA-PEDRAZZA@HOTMAIL.COM - 2966632147

129 11618 MARIN, EMILCE BETTIAN 34941969 31.90 CALAFATE emilcebenja03@gmail.com - 2966631704

130 12016 CARDENAS GODOY, MARIE 32922668 31.39 RIO GALLEGOS ANDRES32922668@GMAIL.COM 2966653379- 

131 03834 ESPINOZA, DAYANA ALEJ 39936698 31.15 RIO GALLEGOS espinozaday14@gmail.com 2966511180- 

132 11163 RECUERDO, ROSANA ELIA 33658047 31.15 EL CALAFATE erecuerdo.fualdocco@gmail.com - 2966784534

133 11757 SANTILLAN, MARIA ESTE 22243801 31.10 RIO GALLEGOS MARITASN1@GMAIL.COM - 3855712400

134 11541 MINUE, CESIA NAHIR 37319703 30.99 RIO GALLEGOS CESIA.10@HOTMAIL.COM.AR - 3825527627

135 11530 SAYAGO, DANIEL FEDERI 33358576 30.35 RIO GALLEGOS FEDERICOSAYAGO2016@GMAIL.COM - 2966625565

136 11271 RIESTRA, JOSE ESTEBAN 35252697 30.17 RIO GALLEGOS ESTEBANRIESTRA07@GMAIL.COM - 2966597833

137 03255 CANTEROS, ALEJANDRA A 34825588 29.65 28 DE NOVIEMBRE alejandracanteros@yahoo.com.ar - 3794980101

138 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 29.15 28 DE NOVIEMBRE MICAELAGUTIERREZ405@GMAIL.COM - 3855906407
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139 03061 CARDENAS  QUINCHAMAN, 38061276 29.05 RIO GALLEGOS DANYCAQ2@GMAIL.COM - 2966614927

140 03597 CORTEZ, MARIO LEONARD 25541447 28.06 28 DE NOVIEMBRE LEOZETROC77@GMAIL.COM - 2804850162

141 12640 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 27.88 RIO GALLEGOS SANGEL-SANCHZ@HOTMAIL.COM - 2966517933

142 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 27.55 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

143 12570 LOPEZ, MARTA GEORGINA 37965842 27.01 28 DE NOVIEMBRE georgylolo2016@gmail.com - 2966497183

144 12068 OVELAR, ALCIDES RAMON 35788500 26.94 CALETA OLIVIA ovelaralcides94@gmail.com - 2974720101

145 12636 MUÑOZ MANSILLA, MONIC 34867303 26.68 RIO GALLEGOS eli.munozmansilla@gmail.com - 3814011276

146 03372 FLORES, YOLANDA 26636367 26.61 28 DE NOVIEMBRE YOLANDAFLORES201678@GMAIL.COM - 3884149545

147 03406 MAZA, MAICO XAVIER 36565637 24.80 28 DE NOVIEMBRE MAICOMAZA232@GMAIL.COM - 3841401173

148 11491 ALFONZO, ANGELA ANALI 34569155 24.53 PUERTO SANTA CRU AMALF89@GMAIL.COM - 3644364788

149 03536 CORREA LEMOS, MARINA 30561136 24.14 RIO GALLEGOS AHORAYENAMA2023@GMAIL.COM - 2966676195

150 08537 ISNARDO, BELARMINA DA 28758277 23.36 COMANDANTE LUIS BELA99ISNARDO@HOTMAIL.COM - 3777664806

151 11076 GEREZ, MIRTA RAQUEL 22897065 23.06 RIO GALLEGOS mrgerez2019@gmail.com - 2966411482

152 03173 BRAVO, ELENA LUJAN 34693598 21.65 28 DE NOVIEMBRE bravoelenalujan@gmail.com - 3854188329

153 13014 GOMEZ PELLENE, JULIO 40688472 21.54 RIO GALLEGOS ESTEBANGOMEZBI@GMAIL.COM - 3854355653

154 11677 GUTIERREZ, GABRIEL AR 34109808 21.20 RIO GALLEGOS gabjaz18@gmail.com - 3644364788

155 13403 GOMEZ, VALERIA SOLEDA 33313251 20.79 RIO GALLEGOS valeria.solegomez@gmail.com - 3434430278

156 12917 RIOS, CORA INES 30562993 20.53 RIO GALLEGOS IR2702841@GMAIL.COM - 2966619053

157 03452 LEZCANO, FERNANDA DE 36244195 20.50 EL CALAFATE LEZCAFERCHU@GMAIL.COM - 2966609330

158 13478 CORTEZ, ELENA ISABEL 23080456 20.30 28 DE NOVIEMBRE mimi_elena@hotmail.com - 296615410230

159 13002 PEREZ, MIGUEL ERNESTO 35305382 19.75 RIO GALLEGOS WOLVES147@GMAIL.COM - 3644123359

160 03738 CABANAS, MARIA CECILI 39705652 19.55 RIO GALLEGOS ceciliacabanas01@gmail.com - 2966713250

161 03820 HERRERA, VERONICA NAT 36808986 19.55 RIO GALLEGOS lic.hveronica@gmail.com 2966643348- 2966643348

162 13346 PONCE ALVAREZ, JOHANN 36523198 19.36 28 DE NOVIEMBRE JOHPONCE352@GMAIL.COM - 3825-567563

163 13455 PONCE ALVAREZ, FATIMA 38763230 19.13 28 DE NOVIEMBRE fatimaponcealvarez156@gmail.com - 3804648393

164 03825 PAREDES, HUGO NAHUEL 40211228 18.59 28 DE NOVIEMBRE paredesnahuel439@gmail.com 3704916799- 

165 13426 BARRIONUEVO, MARIANEL 39903919 18.52 28 DE NOVIEMBRE marianelabarrionuevo94@gmail.com - 3804-302121

166 13343 JAIMEZ, ANIBAL GUSTAV 37314064 17.80 28 DE NOVIEMBRE ANIBALJAIMEZ555@GMAIL.COM - 3841-669721

167 03411 SANCHEZ, NERINA NICOL 39812570 12.10 28 DE NOVIEMBRE NERINA.SANCHES.EPP54@GMAIL.COM - 3549472639

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 48.08 EL CALAFATE CLOSBARBARAO@GMAIL.COM - 2966641428

2 08829 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 45.55 28 DE NOVIEMBRE HUGO-ACOSTA77@HOTMAIL.COM - 2966449898

3 07549 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 45.50 28 DE NOVIEMBRE andrea.bea.rodriguez@gmail.com - 2966632834

4 06945 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 44.58 28 DE NOVIEMBRE JUARLLANES@GMAIL.COM - 2966388447

5 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 44.02 RIO GALLEGOS FERSORIA72@GMAIL.COM 2966611536- 

6 07084 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 43.52 28 DE NOVIEMBRE JCNAVEA28@GMAIL.COM - 2966502805

7 08362 PASTRANA, JUANA LEONO 28636175 43.23 28 DE NOVIEMBRE JUANY288@HOTMAIL.COM - 2966619674

8 00494 MILLER, DANIEL ENRIQU 22255865 43.09 RIO GALLEGOS DANIELMILLER-71@HOTMAIL.COM.AR - 2966325853

9 08133 FREYTES, MARIA FLOREN 27386029 42.99 RIO GALLEGOS MFLORENCIAFREYTES@HOTMAIL.COM - 2966660067

10 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 42.16 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

11 13233 CASTRO, SOLEDAD ROSAL 27647335 42.15 RIO GALLEGOS KSOLROS@YAHOO.COM - 2966-211278

12 07037 POLO, MARGARITA SUSAN 20524562 42.05 EL CALAFATE margapolo@gmail.com - 2966272404

13 07010 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 41.44 RIO GALLEGOS LACRIYA10@GMAIL.COM - 2966510139

14 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 41.38 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695
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Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

15 12247 LILLO SANTIC, SHEILA 37942668 41.23 28 DE NOVIEMBRE lillosheila@gmail.com - 2966471999

16 00676 ANTOLA, SERGIO IVAN 23804077 41.21 RIO GALLEGOS SERGIOANTOLA@HOTMAIL.COM - 2966403100

17 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.96 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

18 00482 BONTES OYARZUN, LUIS 23872260 40.89 RIO GALLEGOS LUISBONTES10@GMAIL.COM - 2966417543

19 00705 GUENTES, CLAUDIA BEAT 26956903 40.77 28 DE NOVIEMBRE CLAUTURBIO@HOTMAIL.COM.AR - 2966611305

20 06947 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 40.68 28 DE NOVIEMBRE HEFATI3@GMAIL.COM - 2966315077

21 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 40.51 RIO GALLEGOS decimamariaivana@gmail.com - 2966276871

22 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.75 RIO GALLEGOS leo_puentes@hotmail.com - 2966561073

23 00255 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 38.99 RIO GALLEGOS NACHOPAIVA1477@GMAIL.COM - 2966479653

24 09604 COLQUE, ARMANDO ABRAH 30235768 38.84 RIO GALLEGOS prof.armando.23@gmail.com - 2966595472

25 09268 GUIX, FRANCISCO JAVIE 26855623 38.83 RIO GALLEGOS FRANCISCO.GUIX@GMAIL.COM - 2966339071

26 10280 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 38.71 PUERTO SAN JULIA NANYFSJ@HOTMAIL.COM - 2966226033

27 07259 URIBE, JORGE MARTIN 27664849 37.71 RIO GALLEGOS jorgemartinuribe@gmail.com - 2966227550

28 09917 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 37.52 28 DE NOVIEMBRE WALTEROSCARG28@GMAIL.COM - 2966742997

29 12080 VALLEJO, ISAAC AUGUST 37160867 37.03 28 DE NOVIEMBRE ISAACVALLEJO.PF@GMAIL.COM - 2966345247

30 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.93 RIO GALLEGOS maximiliano_a@hotmail.es - 2966411055

31 00595 AMOR, GASTON EDUARDO 24155459 36.82 RIO GALLEGOS gastontenisrgl@hotmail.com 2966414122- 

32 10327 PAEZ, MAURICIO GABRIE 32743701 36.77 RIO TURBIO BROMAURICOPAEZ@GMAIL.COM - 2966611631

33 07586 PRENDES, MARIA SOLEDA 28731152 36.54 RIO GALLEGOS solprendes@gmail.com - 2966505463

34 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 36.51 28 DE NOVIEMBRE MARTINMININI42@GMAIL.COM - 2966305642

35 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

36 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

37 11374 CARMONA, VIRGINIA LUJ 31663908 35.79 RIO GALLEGOS virginialujancarmona@gmail.com - 2932496317

38 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 34.35 EL CALAFATE CARMENCITA34.CS@GMAIL.COM 2634220176- 

39 11314 COLLANTES, EMILIO GAS 36105669 34.11 RIO GALLEGOS EMI-77-87@HOTMAIL.COM - 0351-7043868

40 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 34.03 RIO GALLEGOS ormacheavalencia@gmail.com - 2966220205

41 10067 MARQUEZ, NOELIA BELEN 32339389 34.01 RIO GALLEGOS BELUMARQUEZN@HOTMAIL.COM - 2966531908

42 12461 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 33.92 28 DE NOVIEMBRE cocho_dp@hotmail.com - 2966667629

43 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.77 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

44 11839 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 33.10 28 DE NOVIEMBRE ROPCIOGRANETTO@GMAIL.COM - 2966449055

45 12286 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 33.03 28 DE NOVIEMBRE tamipinto6@gmail.com - 3517042564

46 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.89 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

47 09667 PUCCITELLI, EMANUEL R 29223969 32.31 RIO GALLEGOS emapuci@gmail.com 2966215662- 

48 12772 DURAN BARRIA, CRISTIA 18846473 31.00 RIO GALLEGOS crisduranb2024@gmail.com - 2966557190

49 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.81 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

50 12200 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 30.51 RIO GALLEGOS patriespinoza81@gmail.com - 2966542003

51 11334 CAMPORRO, FEDERICO 35567567 30.29 RIO GALLEGOS FEDE-C-C01@HOTMAIL.COM - 15614391

52 03832 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 30.23 28 DE NOVIEMBRE AGUSTINGONZALEZ.1009@GMAIL.COM 2966650612- 

53 12524 NEIRA, MARCOS NAHUEL 35114762 29.34 RIO GALLEGOS lasgrutas1717@gmail.com - 2966224010

54 11112 HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 28.95 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477

55 12549 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 28.43 RIO GALLEGOS florenciatorres@gmailcom - 2966-534095

56 03110 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 27.15 28 DE NOVIEMBRE QUITIANADRIAN900@GMAIL.COM - 2966765843

57 13317 MUNOZ, PAULA ANDREA 41640828 26.65 RIO GALLEGOS muniozpau@gmail.com - 2966305168

58 12634 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 26.47 RIO GALLEGOS diegomontenegro71@hotmail.com - 2966691076

59 13432 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 26.05 28 DE NOVIEMBRE SAJAMAA82@GMAIL.COM - 2902407033

60 11909 DIAZ, MARIA SOL 35502417 24.98 RIO GALLEGOS MARIASOLNOADIAZ@GMAIL.COM - 2966499363

61 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 24.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613
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Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

62 03029 SAYA BARRIOS, FERNAND 40035146 24.55 RIO GALLEGOS yamilbarrios090@gmail.com - 2975350344

63 12732 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 23.93 RIO TURBIO yesicanemek@gmail.com - 3764100291

64 03774 ALTUNA, LUISINA 38603228 23.42 RIO GALLEGOS luisina_altuna@yahoo.com.ar 2966476497- 

65 09690 REFOJOS, GERARDO DAVI 31863383 21.65 RIO GALLEGOS GDREFOJOS86@HOTMAIL.COM - 3777558210

66 11348 CECCOTTI BARSOTTO, WA 31092911 21.61 EL CALAFATE WALTER-RACING684@HOTMAIL.COM - 2966013544

67 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 21.34 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

68 03018 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 21.32 PUERTO SANTA CRU YOHHAROL010795@GMAIL.COM - 3755603337

69 03503 BUSTAMANTE, IVAN HUMB 37415298 21.14 28 DE NOVIEMBRE ivanhumbertobustamante@gmail.com - 2966717530

70 03793 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 20.15 RIO GALLEGOS yamimaciel45@gmail.com 3734402455- 

71 03284 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 19.33 28 DE NOVIEMBRE juanlromero3543@gmail.com - 3841401329

72 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 19.18 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

73 03479 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 18.78 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267

74 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.78 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

75 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 16.68 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

76 13415 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 RIO GALLEGOS lenguaza4331@gmail.com - 3751493619

77 03519 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 RIO GALLEGOS JORGELEDESMA036@GMAIL.COM - 3841411408

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08939 COLOMBERA, ALEJANDRA 20356776 48.90 RIO GALLEGOS alejandragcolombera@gmail.com - 2966552289

2 09332 CEREZO, CARLOS ALBERT 30734732 40.10 28 DE NOVIEMBRE KARLOS198@GMAIL.COM - 2966615941

3 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 38.85 RIO GALLEGOS sebastianluduna@yahoo.com.ar - 29660466554

4 09202 PAREDES, ANGEL DANIEL 24750576 36.06 28 DE NOVIEMBRE lotiylasalamancaaustral@gmail.com - 2902406268

5 12118 SALVA, DIEGO ALFREDO 29166795 32.06 RIO GALLEGOS salvadiegoalfredo@gmail.com 2966416940- 

6 12534 LOPEZ, LUCAS JOAQUIN 35694159 29.92 RIO GALLEGOS LOPEZLUCASJOAQUIN@GMAIL.COM - 2966310401

7 11328 MIGUEL, PATRICIA JORG 23007820 29.60 RIO GALLEGOS JOLYMIGUEL@GMAIL.COM - 1130420125

8 13213 VELAZQUEZ, LEONEL ABE 40534897 27.36 28 DE NOVIEMBRE leo123.lv46@gmail.com 3435033913- 

9 03022 BARZANTI, NICOLAS 33502437 25.90 RIO GALLEGOS NICOLASBARZANTI@GMAIL.COM - 3434631835

10 03304 ARMELLA, JONATHAN BEN 37942517 25.55 28 DE NOVIEMBRE YONI-ARMELLA@HOTMAIL.COM - 2966703038

11 13517 ALMONACID QUINCHAMAN, 39205430 12.50 RIO GALLEGOS enzociddes@gmail.com - 2966682832

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00251 CARCAMO, ANDREA BELEN 26855890 44.54 28 DE NOVIEMBRE abelencarcamo@gmail.com - 2966571590

2 09099 RAMOS, ELBA YOLANDA 25271364 41.13 28 DE NOVIEMBRE elbayolandaramos@gmail.com - 2966-413347

3 06412 ALBORNOZ, PATRICIA AT 16874470 38.66 RIO GALLEGOS ATILIAALBORNOZ@GMAIL.COM - 2966555830

4 12021 ESPINOZA, RUTH ABIGAI 34031940 35.97 RIO GALLEGOS ESPINOZARUTH747@GMAIL.COM 2966328767- 2966328767

5 06559 FARFAN, NELIDA CRISTI 26065881 35.74 RIO GALLEGOS nc.farfan@gmail.com - 2966661919

6 11955 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 34.05 COMANDANTE LUIS cocorojas259@gmail.com - 2966566163

7 11537 VELASQUEZ, KARINA LUC 18809310 33.25 RIO GALLEGOS profesorkarinavelazquez@gmail.com - 2966544410

8 11971 OYARZO MIRANDA, VANES 36107296 32.86 RIO GALLEGOS vane_snv@hotmail.com 2966385687- 

9 07729 SURA, ADRIANA EDITH 26396954 32.73 RIO GALLEGOS adriana_sura@yahoo.com.ar - 2966414373

10 11356 DUARTE, CRISTINA PAOL 29658841 32.18 RIO TURBIO PAO.NENA.DUARTE@GMAIL.COM - 3743411143

11 11007 MELGAREJO, DIEGO NICO 34598888 25.41 RIO GALLEGOS NICOMELGA23@GMAIL.COM - 2966512420

12 03359 TURK, MARIANA 29816033 22.30 RIO GALLEGOS PROF.MARIANATURK@GMAIL.COM - 2966407856
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Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)
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FUERA DE LA LOCALIDAD

13 12782 PEREIRA, RITA DE CASS 94647185 21.15 RIO GALLEGOS RICAPP@GMAIL.COM - 2966611875

14 13037 MIELNICHUK MARZABAL, 39180072 18.10 RIO GALLEGOS MIELNICHUK@GMAIL.COM - 2966240231

15 03805 GIMENEZ, GABRIEL MARC 39794797 10.95 RIO GALLEGOS gab.gim96@gmail.com 3854175109- 

16 06522 MELLADO, MIGUEL ANGEL 28748959 30.62 RIO GALLEGOS MIGUELDEL82@LIVE.COM - 15323371

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03739 OYARZUN, MARIA ELENA 23809340 33.27 RIO GALLEGOS MARIAOYARZUN1906@GMAIL.COM - 2966470486

2 03759 QUINCHAMAN, SANDRA 26870289 27.65 RIO GALLEGOS SANDRAQUINCHAMAN@HOTMAIL.COM - 2966666751

3 11150 LAGORIA, MARIEL EMILS 32162107 21.95 RIO GALLEGOS ROSARIOLAGORIA23@GMAIL.COM - 2966240808

4 03251 ALTAMIRANO OJEDA, GIS 33955060 21.55 28 DE NOVIEMBRE profesoragisealtamirano@gmail.com - 2612561663

5 13547 DIAZ, AYLEN ELIZABETH 35568814 22.50 28 DE NOVIEMBRE diazayelene@gmail.com - 2966-400158

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09342 TRUCCO, LUCAS DIEGO 30848947 41.86 28 DE NOVIEMBRE lucastrucco18@hotmail.com -  2966-597195

2 10661 PADUA, ALEJANDRA BEAT 31774479 38.08 RIO GALLEGOS PADUAALEJANDRA@HOTMAIL.COM 2966754715- 

3 10893 BARRIONUEVO, GABRIELA 25533650 32.84 RIO GALLEGOS GABRIELALAMAKA@GMAIL.COM - 2966210401

4 03818 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 27.95 RIO GALLEGOS micaeladisaro@gmail.com 2966223175- 

5 12882 RAMALLO, SOFIA ANDREA 37355624 23.38 EL CALAFATE SOFIARAMALLO93@GMAIL.COM - 2932405397

6 13064 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 17.03 RIO GALLEGOS siljayllon@gmail.com 3874653868- 

7 11376 TORO, ROMINA VANESA 31616199 36.21 28 DE NOVIEMBRE RO-CHICHYS16@HOTMAIL.COM - 2966685212

8 09473 NAHUELGUER, MARCOS ES 24336331 33.23 RIO GALLEGOS MARCOSENAHUELGUER@GMAIL.COM - 297154219252

9 10791 ROMAN, ESTELA ANALIA 29109206 32.77 RIO GALLEGOS ANALIAROMANAVILA@GMAIL.COM - 2966406169

10 03683 SALTO, RITA YANELA 42989256 13.13 28 DE NOVIEMBRE SALTORITA87@GMAIL.COM - 2966644655

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10566 GALLARDO, MICAELA 34525443 33.49 RIO GALLEGOS GALLARDOMICAELA557@GMAI.COM - 2966632650

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10053 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 30890163 54.14 28 DE NOVIEMBRE lic.matias.saucedo@gmail.com - 2902406016

2 07131 MUÑOZ, MAMANI MIRIAM 26290531 38.99 RIO GALLEGOS ARIMIR2001@YAHOO.COM.AR - 2966416790

3 03557 CORDOBA, ANA PAULA 40996743 22.81 RIO GALLEGOS CORODBA98APC@GMAIL.COM - 2966679085

4 03036 BUBANS, FATIMA ESTER 36199780 20.43 RIO GALLEGOS FATIMABUBANS1806@GMAIL.COM - 3624936787

5 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 37.71 RIO GALLEGOS decimamariaivana@gmail.com - 2966276871

6 11780 RIOS, MARIELA VERONIC 28137800 25.93 28 DE NOVIEMBRE SHANSHI11@HOTMAIL.COM - 3865231553

7 12569 TELLO, LUJAN DANIELA 27513403 16.25 28 DE NOVIEMBRE tellod12@gmail.com - 3826504259

8 10336 GONZALEZ, DELINA NOEM 27109415 46.25 28 DE NOVIEMBRE DELINANOEMIG@HOTMAIL.COM - 2966476698

9 10744 GARAY, RAUL ARMANDO 24700179 30.99 28 DE NOVIEMBRE RAULARMANDOGARAY@GMAIL.COM - 2966691957

10 13090 COLQUE, LUIS GUILLERM 36129169 23.13 28 DE NOVIEMBRE luis.guillermo.eluflo@gmail.com 2966334677- 

11 11243 GABOR, JUAN ALBERTO 32524951 14.82 RIO GALLEGOS JUANGABOR1@GMAIL.COM - 2966219728
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Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08364 ACOSTA, HILDA NOEMI 27989644 43.19 28 DE NOVIEMBRE GUILDANOE@GMAIL.COM - 2966767976

2 06329 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 33.80 28 DE NOVIEMBRE claudiavivi0713@gmail.com - 2966339604

3 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 66.72 RIO GALLEGOS gaston647011@gmail.com - 2966221264

4 07746 PAOLETTI, ANDREA 23740755 50.35 RIO GALLEGOS apaoletti2776@gmail.com - 2966307416

5 08188 SORIA, LILIANA DEL RO 29618364 42.56 28 DE NOVIEMBRE LILIANASORIA@GMAIL.COM - 2966570003

6 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 41.31 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

7 06769 GALVAN, SAMANTA VARIN 23976448 40.75 28 DE NOVIEMBRE VARINAPAOLETTI@GMAIL.COM - 2966413580

8 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 40.43 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

9 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 40.04 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

10 09767 GONZALEZ, DORA ELISAB 28558753 39.74 28 DE NOVIEMBRE DORAELIZABETH2613@GMAIL.COM - 2994683925

11 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 39.36 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232

12 08784 ROJAS, MIRTA CRISTINA 22820061 38.14 PUERTO SAN JULIA CRIXTINROJAS1@GMAIL.COM - 2966561623

13 08965 FERNANDEZ, ANA MARIA 28534633 37.20 RIO GALLEGOS ANITA-FER2010@HOTMAIL.COM - 2966665959

14 09915 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 36.81 28 DE NOVIEMBRE melinasoto286@gmail.com - 3442504444

15 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 35.82 28 DE NOVIEMBRE diegosuarez32391550@gmail.com - 34641268

16 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 35.35 RIO GALLEGOS isabelgonzalezescuela15@gmail.com - 2966418669

17 00642 CHOQUE, ISABEL 21493439 34.74 28 DE NOVIEMBRE reinachoq@gmail.com - 2966586592

18 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 33.62 LAS HERAS ALECOLMAN2019@OUTLOOK.COM.AR 2974736214- 

19 10007 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 33.27 28 DE NOVIEMBRE gonzalezmirta303@gmail.com - 2966468446

20 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 32.53 PUERTO SAN JULIA SOLESILVA1819@GMAIL.COM - 2966275099

21 10364 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 32.32 28 DE NOVIEMBRE rosigo17@hotmail.com - 2966345977

22 00639 NAVARRO, EMILIO EFRAI 23029611 32.11 RIO GALLEGOS emilionau@gmail.com - 296615306755

23 09247 LEIVA, CECILIA JOHANA 32004653 31.23 28 DE NOVIEMBRE CECILEIVA82@HOTMAIL.COM - 2902406029

24 02703 REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 30.80 RIO GALLEGOS anavally@hotmail.com - 2966723430

25 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 30.09 EL CALAFATE CLAUDIAMIRANDA5@HOTMAIL.COM - 2966344796

26 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 29.72 RIO GALLEGOS stellamarisvergara22@gmail.com - 2966251387

27 00691 MALDONADO, GUADALUPE 20267671 29.72 28 DE NOVIEMBRE guadatmaldonado@gmail.com - 2966384825

28 10830 BARON, VALERIA ANDREA 33048552 29.46 RIO GALLEGOS VBARON552@GMAIL.COM 3813013867- 

29 03606 MIRANDA, MIGUEL F 21846055 27.79 RIO GALLEGOS P.SAMIG@HOTMAIL.COM - 2966523874

30 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 27.43 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

31 10330 PERICICH, LORENA ANDR 32003618 26.77 28 DE NOVIEMBRE LORENAPERICICH2016@GMAIL.COM - 2966415471

32 09959 RIOS, CAROLINA GUISEL 33395089 26.32 FUENTES DEL COYL GUISELI2018@GMAIL.COM - 2966532204

33 09784 LEYES AVANCINI, MARCE 21364895 26.24 28 DE NOVIEMBRE marce_depanero@hotmail.com - 2966512088

34 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 26.10 FUENTES DEL COYL NILGONZA64@GMAIL.COM - 2902411384

35 11256 CASTRO, DAIANA CAROLI 35914259 25.79 RIO GALLEGOS DAIICARDINA0691@GMAIL.COM - 2966351622

36 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 23.94 EL CALAFATE marcesilva_09@hotmail.com - 2966761965

37 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 22.60 28 DE NOVIEMBRE MICAELAGUTIERREZ405@GMAIL.COM - 3855906407

38 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 22.45 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

39 11677 GUTIERREZ, GABRIEL AR 34109808 15.95 RIO GALLEGOS gabjaz18@gmail.com - 3644364788

40 12206 RIVADENEIRA, CAROLINA 28933912 26.23 28 DE NOVIEMBRE karo3434@hotmail.com - 3814803913

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

1 09254 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 47.44 28 DE NOVIEMBRE josegalle800@gmail.com - 2966342928

2 10461 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 38.65 RIO GALLEGOS FLAQUITA2333@HOTMAIL.COM - 2966512988

3 11104 ALEGRE, CESAR JAVIER 36368252 37.16 CALETA OLIVIA csrlgr17@gmail.com - 3735467067

4 10709 BERMUDES, DARDO RUBEN 32283116 34.78 28 DE NOVIEMBRE DARDO-79@HOTMAIL.COM - 2902452645

5 11289 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 32.52 RIO GALLEGOS JOAQUINGALVEZ1940@GMAIL.COM - 2966567764

6 03147 RUIZ, CINTHIA NATALIA 30734791 32.06 RIO GALLEGOS cinthiana987@gmail.com - 2966607717

7 11197 ROMERO, ENZO NAHUEL 36450861 25.52 RIO GALLEGOS ENZONAHUER@OUTLOOK.COM - 3832408033

8 03812 GIMENEZ, FATIMA AGUST 39900568 18.74 RIO GALLEGOS fatimagimenez225@gmail.com 3855034885- 

9 13063 CORONEL LOPEZ, FERNAN 41839934 9.95 RIO GALLEGOS agucoroac@gmail.com 3855931206- 

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13251 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 44.59 RIO GALLEGOS baisdeso@hotmail.com - 2966584553

2 06329 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 42.55 28 DE NOVIEMBRE claudiavivi0713@gmail.com - 2966339604

3 10494 ABAN, ESTELA CLARA 27745253 41.47 28 DE NOVIEMBRE ARTEABAN@GMAIL.COM - 3884972147

4 05662 DE LA TORRE, JAVIER A 20921367 33.53 RIO GALLEGOS P_TOLEDO@HOTMAIL.COM - 2966611828

5 12640 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 27.36 RIO GALLEGOS SANGEL-SANCHZ@HOTMAIL.COM - 2966517933

6 11610 RAMIREZ, SAMUEL ELIAS 34886683 26.23 RIO GALLEGOS SAMUELRAM@OUTLOOK.COM - 3624567708

7 03433 AVILA, LOURDES ANAHI 43937896 24.45 PUERTO SANTA CRU AVILALOURDESANAHI@GMAIL.COM - 3704032894

8 03473 FLORES, VALERIA SOFIA 33690818 21.61 28 DE NOVIEMBRE VALE-ALBERTI@HOTMAIL.COM - 3885879748

9 03615 BARRIENTOS, ANGEL FAB 40605579 20.86 28 DE NOVIEMBRE barrientosangelfabricio2019@gmail.com - 2966468622

10 12861 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 20.54 RIO GALLEGOS DANIELATAPIA1095@GMAIL.COM - 3874796086

11 11769 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 19.45 RIO GALLEGOS WAWAWI.SEBA@GMAIL.COM - 2966707875

12 13509 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 18.72 RIO GALLEGOS danielantonellabenitezguevara@gmail.com - 3624115098

13 13345 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 18.65 RIO GALLEGOS AGUSTdl99@gmail.com - 3772-587093

14 13429 VILLAR, JUAN LUIS 38308758 18.21 RIO GALLEGOS JUANLUISVILLAR94@GMAIL.COM - 3704074117

15 13512 FLEITAS, CLAUDIA ANAL 40213769 17.86 28 DE NOVIEMBRE CLAUDIAANALIAFLEITAS0@GMAIL.COM - 3704846439

16 13088 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.25 RIO GALLEGOS profana35@gmail.com 3644122474- 

17 13112 COLQUI SUELDO, ALEJAN 35567510 16.75 RIO GALLEGOS alee.colqui.sueldo@gmail.com 2966400761- 

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 71.72 RIO GALLEGOS gaston647011@gmail.com - 2966221264

2 07746 PAOLETTI, ANDREA 23740755 59.55 RIO GALLEGOS apaoletti2776@gmail.com - 2966307416

3 08443 ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745 57.17 RIO GALLEGOS sily_acosta@hotmail.com - 2966598436

4 06433 BARRERA, ANALIA BEATR 27214512 54.43 28 DE NOVIEMBRE barreraanaliabeatriz@gmail.com - 2966643577

5 08187 ILLANES, VIVIANA BEAT 26956882 53.30 28 DE NOVIEMBRE VIVISAGI78@GMAIL.COM - 2966636040

6 08186 ROJAS, PATRICIA ADRIA 29276862 52.23 28 DE NOVIEMBRE EMA-FAHRI29@YAHOO.COM - 2966272078

7 08991 GAITAN, ANALIA BETSAB 29387210 52.16 28 DE NOVIEMBRE AGAITAN210@YAHOO.COM.AR - 2966271022

8 07410 SAEZ, ANGEL MARIANO 30144243 51.74 RIO GALLEGOS EXPEDICION-32@HOTMAIL.COM - 2966639079

9 09767 GONZALEZ, DORA ELISAB 28558753 50.74 28 DE NOVIEMBRE DORAELIZABETH2613@GMAIL.COM - 2994683925

10 07095 VEGA, ANDREA NATIVIDA 25026149 50.70 RIO GALLEGOS andreavega341@gmail.com - 2966570944

11 05676 TACTACA, ROSANA MIRIA 26065866 50.11 28 DE NOVIEMBRE TACTACA4@GMAIL.COM - 2966447290

12 04920 FERNANDEZ, GUSTAVO AD 18118769 48.71 RIO GALLEGOS GUSAFER67@GMAIL.COM - 2966613016

13 05220 CARRIZO, LILA BLANCA 12803753 48.51 EL CALAFATE lilacarrizo2006@hotmail.com - 2966649883
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

14 10336 GONZALEZ, DELINA NOEM 27109415 47.92 28 DE NOVIEMBRE DELINANOEMIG@HOTMAIL.COM - 2966476698

15 00642 CHOQUE, ISABEL 21493439 47.74 28 DE NOVIEMBRE reinachoq@gmail.com - 2966586592

16 07818 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 47.69 COMANDANTE LUIS ANTONIOCATAN935@GMAIL.COM - 2966475299

17 00398 MANSILLA, NORMA ELIZA 25535749 47.63 28 DE NOVIEMBRE MANSILLANORMA0598@GMAIL.COM - 2966610379

18 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 47.36 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232

19 08188 SORIA, LILIANA DEL RO 29618364 47.26 28 DE NOVIEMBRE LILIANASORIA@GMAIL.COM - 2966570003

20 06769 GALVAN, SAMANTA VARIN 23976448 46.90 28 DE NOVIEMBRE VARINAPAOLETTI@GMAIL.COM - 2966413580

21 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 46.75 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

22 05032 DAZA, SONIA 23749715 46.58 RIO GALLEGOS ZONYDAZA@YAHOO.COM.AR - 2966218392

23 09915 SOTO, NATALIA MELINA 25051340 46.06 28 DE NOVIEMBRE melinasoto286@gmail.com - 3442504444

24 04732 ASENCIO, SUSANA INES 20139255 45.98 RIO GALLEGOS susanainesa@yahoo.com - 2966406450

25 07726 CARDENAS AGUILAR, CLA 29439720 45.37 RIO GALLEGOS claudi_1106_51@hotmail.com - 2966312800

26 13280 SOLIS, ANDREA 24145739 45.36 RIO GALLEGOS solis.andrea10@gmail.com - 2966475610

27 05125 CASTRO, PATRICIA CELE 21321535 44.82 RIO GALLEGOS PATRICIACASTRO1662@GMAIL.COM - 2966657496

28 08784 ROJAS, MIRTA CRISTINA 22820061 44.59 PUERTO SAN JULIA CRIXTINROJAS1@GMAIL.COM - 2966561623

29 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 44.52 PUERTO SAN JULIA JOCPROC@GMAIL.COM - 2966524625

30 07745 REARTES, NICOLASA BEA 17880232 44.47 28 DE NOVIEMBRE NIBERE@OUTLOOK.COM - 2966341073

31 07648 GOMEZ, VALERIA LAURA 29027925 44.40 EL CALAFATE VALERIA.GOMEZ3108@GMAIL.COM 2966639946- 

32 09544 BARRA, CARMEN ELISA 24196578 44.22 RIO GALLEGOS CARMENELISABARRA@GMAIL.COM - 2966552411

33 07454 MAMANI, MARIA VERONIC 26923439 43.94 28 DE NOVIEMBRE BELU1921QHOTMAIL.COM - 2966278819

34 10794 TOLA, NANCY MAVEL 27190349 43.82 RIO GALLEGOS NANCYMAVELTOLA@GMAIL.COM 2966512912- 

35 00639 NAVARRO, EMILIO EFRAI 23029611 43.71 RIO GALLEGOS emilionau@gmail.com - 296615306755

36 13279 ROSALES, JUAN CARLOS 22959924 43.45 CALAFATE JUAN_MAKTUB@HOTMAIL.COM - 2966729922

37 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 43.38 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

38 08965 FERNANDEZ, ANA MARIA 28534633 43.20 RIO GALLEGOS ANITA-FER2010@HOTMAIL.COM - 2966665959

39 02703 REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 43.15 RIO GALLEGOS anavally@hotmail.com - 2966723430

40 10406 MOGRO, JUANA MABEL 29629873 43.07 RIO GALLEGOS MABEL-506@HOTMAIL.COM - 3884889178

41 05120 BARRIA, ALBA FLOR 24225698 42.96 RIO GALLEGOS BARRIAALBA@GMAIL.COM 2966560159- 29665601159

42 06614 CORTEZ, ANGELICA FELI 16257906 42.91 LAS HERAS FELIPECORTEZ1963@GMAIL.COM - 2974083256

43 06464 MILLICAY, SONIA DEL V 16781327 42.71 28 DE NOVIEMBRE somi-64@hotmail.com - 2966476772

44 09052 GOMEZ, ELSA MAGALI 17513982 42.68 28 DE NOVIEMBRE ELSAMAGALIG@GMAILCOM - 2966356116

45 00684 TANUZ, NATALIA VERONI 26665739 42.56 RIO GALLEGOS lanegratanuz@gmail.com - 2966311928

46 00633 DIAZ, CLAUDIA ALEJAND 26663668 42.35 RIO GALLEGOS cludiaz78@hotmail.com.ar 2966521636- 2966521636

47 10007 GONZALEZ, MIRTA BEATR 24074512 41.97 28 DE NOVIEMBRE gonzalezmirta303@gmail.com - 2966468446

48 13267 REINOSO, CLAUDIA GLAD 25167822 41.91 RIO GALLEGOS gladysreinoso76@gmail.com - 2966511106

49 10132 ALVAREZ MILLACAY, YAM 31751083 41.70 RIO GALLEGOS yamilaalvarezm.2020@gmail.com - 2966404166

50 00098 LAMAS, PAULA ANDREA 21698699 41.39 RIO GALLEGOS arungutia70@gmail.con - 2966578616

51 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 41.29 EL CALAFATE CLAUDIAMIRANDA5@HOTMAIL.COM - 2966344796

52 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 41.20 RIO GALLEGOS isabelgonzalezescuela15@gmail.com - 2966418669

53 06514 ALVAREZ, GRACIELA CAR 22281257 40.83 RIO GALLEGOS caroalvarez1971@gmail.com - 2966610422

54 10364 GASPAR, ROSANA DEL VA 32606717 40.82 28 DE NOVIEMBRE rosigo17@hotmail.com - 2966345977

55 06606 ROMERO, ADRIANA MARCE 24464832 40.66 LAS HERAS ROMEROADRI109@GMAIL.COM 2974627155- 

56 00480 MATUS, SANDRA FABIANA 20812052 40.63 28 DE NOVIEMBRE SFMATUS@HOTMAIL.COM - 2966382662

57 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 40.62 RIO GALLEGOS stellamarisvergara22@gmail.com - 2966251387

58 09380 SALVADOR, MARIANELA C 30093181 40.56 RIO GALLEGOS MATIAS200840@GMAIL.COM 2966749040- 

59 00196 BUSTOS, ROQUE MARCELO 24380723 40.18 28 DE NOVIEMBRE roquebustos@gmail.com - 2902410520

60 05592 DAVILA, MARINA ESTER 25064075 40.14 RIO GALLEGOS MARINADAVILA797@GMAIL.COM - 2966412200
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

61 08440 DOMENGE, MARIA GABRIE 22476203 39.99 RIO GALLEGOS gabydomenge07@gmail.com - 2966477929

62 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 39.90 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

63 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 39.84 GOBERNADOR GREGO HUANUCOFELICIDAD@GMAIL.COM - 2966595603

64 11085 PRADO, SONIA 43073342 39.12 RIO GALLEGOS romyprado007@gmail.com - 2966245262

65 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 39.10 FUENTES DEL COYL NILGONZA64@GMAIL.COM - 2902411384

66 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 38.72 LAS HERAS ALECOLMAN2019@OUTLOOK.COM.AR 2974736214- 

67 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 38.62 28 DE NOVIEMBRE diegosuarez32391550@gmail.com - 34641268

68 07757 BARRIA, GABRIELA IVON 26870519 38.60 RIO GALLEGOS GABEPP70@GMAIL.COM - 2966447739

69 05561 AGUIRRE, FERNANDO SEB 25357168 38.41 RIO GALLEGOS fersebag@gmail.com - 2966566093

70 11203 ORELLANA, MARIA JOSEF 31612968 38.29 EL CALAFATE MAJO85MJO@GMAIL.COM - 2962411001

71 07087 SOLIS, RICARDO ANTONI 28105140 38.11 28 DE NOVIEMBRE SOLISRICARDOANTONIO@GMAIL.COM - 2907452720

72 09967 JULIO, SILVINA ROSA 18207498 37.87 28 DE NOVIEMBRE SILVINAJULIO2@GMAIL.COM - 2966216005

73 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 37.61 EL CALAFATE silvanagutierrez31@hotmail.com - 2966579755

74 03606 MIRANDA, MIGUEL F 21846055 37.59 RIO GALLEGOS P.SAMIG@HOTMAIL.COM - 2966523874

75 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 37.53 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

76 08745 FLORES, MARIA DANIELA 24050423 37.34 28 DE NOVIEMBRE FLORESMARIADANIELA61@GMAIL.COM - 2966752486

77 07936 SILVA, RAMONA SOLEDAD 27865938 37.28 PUERTO SAN JULIA SOLESILVA1819@GMAIL.COM - 2966275099

78 09156 MOYANO ROMERO, MARIA 27246990 37.13 EL CALAFATE CROSSFITMARIALAURA@GMAIL.COM - 2966241658

79 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 36.10 EL CALAFATE GUSTAVOJAVIER1369@GMAIL.COM 3704033837- 

80 10145 ARGARAÑAZ MANZUR, SIL 29412757 35.73 RIO GALLEGOS SILVINAMANZUR.16@GMAIL.COM 2966677957- 

81 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 35.70 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

82 10143 NORIEGA, LUCIANA PAOL 32928310 35.64 EL CALAFATE paoonicole87@gmail.com 2966512278- 

83 09247 LEIVA, CECILIA JOHANA 32004653 35.48 28 DE NOVIEMBRE CECILEIVA82@HOTMAIL.COM - 2902406029

84 09197 HERNANDEZ, MARIA DE L 24825954 35.40 28 DE NOVIEMBRE MARIELAFLORES@GMAIL.COM - 2966330428

85 12473 RODRIGUEZ, PATRICIA A 35182354 34.85 CALETA OLIVIA ANDYRODRIGUEZ9011@GMAIL.COM - 2975206213

86 11422 BURGOS, MONICA ELIZAB 25067233 34.78 RIO GALLEGOS MONELIZA067@GMAIL.COM.AR - 2966760040

87 00030 PEREZ, ROXANA BEATRIZ 21840552 34.54 28 DE NOVIEMBRE roxa-37@live.com.ar - 2966555697

88 11471 PEREIRAS, TAMARA NOEM 33663928 34.36 28 DE NOVIEMBRE TAMARAPEREIRAS2013@GMAIL.COM - 2966664027

89 07571 ARANCIBIA, ADRIANA VA 27377101 33.94 28 DE NOVIEMBRE adri44val79@gmail.com - 2966691975

90 10252 LEZCANO, SABRINA DE J 31331877 33.69 28 DE NOVIEMBRE SABRUPONCE84@GMAIL.COM - 2966628019

91 10830 BARON, VALERIA ANDREA 33048552 33.46 RIO GALLEGOS VBARON552@GMAIL.COM 3813013867- 

92 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 32.55 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

93 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 32.54 EL CALAFATE marcesilva_09@hotmail.com - 2966761965

94 07848 TOLOZA, FELIX CASIMIR 25642096 32.51 RIO GALLEGOS FELIXTOLOZA40@GMAIL.COM - 2966516581

95 09248 PEREYRA, DAVID ALEJAN 33621924 32.29 RIO GALLEGOS ALEJANDROPEREYRA473@GMAIL.COM - 2966688429

96 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 31.70 EL CALAFATE gabrielaineschamorro@hotmail.com 1164382875- 

97 09903 MARTINEZ, MARIA VIRGI 28543522 31.05 28 DE NOVIEMBRE MARTYVIRO112@GMAIL.COM - 3876000457

98 10330 PERICICH, LORENA ANDR 32003618 31.02 28 DE NOVIEMBRE LORENAPERICICH2016@GMAIL.COM - 2966415471

99 09784 LEYES AVANCINI, MARCE 21364895 30.74 28 DE NOVIEMBRE marce_depanero@hotmail.com - 2966512088

100 11868 ESPAÑON, YESICA ELIZA 33068138 30.59 28 DE NOVIEMBRE YESI-77558@HOTMAIL.COM - 2966610395

101 11512 PAEZ, AMANDA ABIGAIL 37187446 29.26 RIO GALLEGOS DOCENTEAMANDA1@GMAIL.COM - 3804752184

102 10391 ROMERO, CLAUDIA ELIZA 23238362 28.57 RIO GALLEGOS CLAUELIROMERO2017@GMAIL.COM - 2966386178

103 11256 CASTRO, DAIANA CAROLI 35914259 28.54 RIO GALLEGOS DAIICARDINA0691@GMAIL.COM - 2966351622

104 10884 PEDRAZA, IVANA SOLEDA 32164561 27.81 RIO GALLEGOS IVANA-PEDRAZZA@HOTMAIL.COM - 2966632147

105 12016 CARDENAS GODOY, MARIE 32922668 27.79 RIO GALLEGOS ANDRES32922668@GMAIL.COM 2966653379- 

106 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 27.59 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

107 11757 SANTILLAN, MARIA ESTE 22243801 27.55 RIO GALLEGOS MARITASN1@GMAIL.COM - 3855712400
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

108 10210 BAZAN, WALTER DANIEL 21622515 27.44 RIO GALLEGOS walter_ba123_@outlook.com - 2966740217

109 11163 RECUERDO, ROSANA ELIA 33658047 26.90 EL CALAFATE erecuerdo.fualdocco@gmail.com - 2966784534

110 11530 SAYAGO, DANIEL FEDERI 33358576 26.70 RIO GALLEGOS FEDERICOSAYAGO2016@GMAIL.COM - 2966625565

111 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 26.45 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

112 11541 MINUE, CESIA NAHIR 37319703 26.04 RIO GALLEGOS CESIA.10@HOTMAIL.COM.AR - 3825527627

113 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 25.40 28 DE NOVIEMBRE MICAELAGUTIERREZ405@GMAIL.COM - 3855906407

114 03597 CORTEZ, MARIO LEONARD 25541447 23.96 28 DE NOVIEMBRE LEOZETROC77@GMAIL.COM - 2804850162

115 12068 OVELAR, ALCIDES RAMON 35788500 23.19 CALETA OLIVIA ovelaralcides94@gmail.com - 2974720101

116 11076 GEREZ, MIRTA RAQUEL 22897065 20.56 RIO GALLEGOS mrgerez2019@gmail.com - 2966411482

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 48.08 EL CALAFATE CLOSBARBARAO@GMAIL.COM - 2966641428

2 08829 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 45.55 28 DE NOVIEMBRE HUGO-ACOSTA77@HOTMAIL.COM - 2966449898

3 07549 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 45.50 28 DE NOVIEMBRE andrea.bea.rodriguez@gmail.com - 2966632834

4 06945 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 44.58 28 DE NOVIEMBRE JUARLLANES@GMAIL.COM - 2966388447

5 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 44.02 RIO GALLEGOS FERSORIA72@GMAIL.COM 2966611536- 

6 07084 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 43.52 28 DE NOVIEMBRE JCNAVEA28@GMAIL.COM - 2966502805

7 08362 PASTRANA, JUANA LEONO 28636175 43.23 28 DE NOVIEMBRE JUANY288@HOTMAIL.COM - 2966619674

8 00494 MILLER, DANIEL ENRIQU 22255865 43.09 RIO GALLEGOS DANIELMILLER-71@HOTMAIL.COM.AR - 2966325853

9 08133 FREYTES, MARIA FLOREN 27386029 42.99 RIO GALLEGOS MFLORENCIAFREYTES@HOTMAIL.COM - 2966660067

10 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 42.16 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

11 13233 CASTRO, SOLEDAD ROSAL 27647335 42.15 RIO GALLEGOS KSOLROS@YAHOO.COM - 2966-211278

12 07037 POLO, MARGARITA SUSAN 20524562 42.05 EL CALAFATE margapolo@gmail.com - 2966272404

13 07010 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 41.44 RIO GALLEGOS LACRIYA10@GMAIL.COM - 2966510139

14 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 41.38 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

15 12247 LILLO SANTIC, SHEILA 37942668 41.23 28 DE NOVIEMBRE lillosheila@gmail.com - 2966471999

16 00676 ANTOLA, SERGIO IVAN 23804077 41.21 RIO GALLEGOS SERGIOANTOLA@HOTMAIL.COM - 2966403100

17 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.96 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

18 00482 BONTES OYARZUN, LUIS 23872260 40.89 RIO GALLEGOS LUISBONTES10@GMAIL.COM - 2966417543

19 00705 GUENTES, CLAUDIA BEAT 26956903 40.77 28 DE NOVIEMBRE CLAUTURBIO@HOTMAIL.COM.AR - 2966611305

20 06947 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 40.68 28 DE NOVIEMBRE HEFATI3@GMAIL.COM - 2966315077

21 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 40.51 RIO GALLEGOS decimamariaivana@gmail.com - 2966276871

22 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.75 RIO GALLEGOS leo_puentes@hotmail.com - 2966561073

23 00255 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 38.99 RIO GALLEGOS NACHOPAIVA1477@GMAIL.COM - 2966479653

24 09604 COLQUE, ARMANDO ABRAH 30235768 38.84 RIO GALLEGOS prof.armando.23@gmail.com - 2966595472

25 09268 GUIX, FRANCISCO JAVIE 26855623 38.83 RIO GALLEGOS FRANCISCO.GUIX@GMAIL.COM - 2966339071

26 10280 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 38.71 PUERTO SAN JULIA NANYFSJ@HOTMAIL.COM - 2966226033

27 07259 URIBE, JORGE MARTIN 27664849 37.71 RIO GALLEGOS jorgemartinuribe@gmail.com - 2966227550

28 09917 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 37.52 28 DE NOVIEMBRE WALTEROSCARG28@GMAIL.COM - 2966742997

29 12080 VALLEJO, ISAAC AUGUST 37160867 37.03 28 DE NOVIEMBRE ISAACVALLEJO.PF@GMAIL.COM - 2966345247

30 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.93 RIO GALLEGOS maximiliano_a@hotmail.es - 2966411055

31 00595 AMOR, GASTON EDUARDO 24155459 36.82 RIO GALLEGOS gastontenisrgl@hotmail.com 2966414122- 

32 10327 PAEZ, MAURICIO GABRIE 32743701 36.77 RIO TURBIO BROMAURICOPAEZ@GMAIL.COM - 2966611631

33 07586 PRENDES, MARIA SOLEDA 28731152 36.54 RIO GALLEGOS solprendes@gmail.com - 2966505463

34 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 36.51 28 DE NOVIEMBRE MARTINMININI42@GMAIL.COM - 2966305642
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35 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

36 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

37 11374 CARMONA, VIRGINIA LUJ 31663908 35.79 RIO GALLEGOS virginialujancarmona@gmail.com - 2932496317

38 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 34.35 EL CALAFATE CARMENCITA34.CS@GMAIL.COM 2634220176- 

39 11314 COLLANTES, EMILIO GAS 36105669 34.11 RIO GALLEGOS EMI-77-87@HOTMAIL.COM - 0351-7043868

40 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 34.03 RIO GALLEGOS ormacheavalencia@gmail.com - 2966220205

41 10067 MARQUEZ, NOELIA BELEN 32339389 34.01 RIO GALLEGOS BELUMARQUEZN@HOTMAIL.COM - 2966531908

42 12461 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 33.92 28 DE NOVIEMBRE cocho_dp@hotmail.com - 2966667629

43 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.77 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

44 11839 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 33.10 28 DE NOVIEMBRE ROPCIOGRANETTO@GMAIL.COM - 2966449055

45 12286 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 33.03 28 DE NOVIEMBRE tamipinto6@gmail.com - 3517042564

46 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.89 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

47 09667 PUCCITELLI, EMANUEL R 29223969 32.31 RIO GALLEGOS emapuci@gmail.com 2966215662- 

48 12772 DURAN BARRIA, CRISTIA 18846473 31.00 RIO GALLEGOS crisduranb2024@gmail.com - 2966557190

49 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.81 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

50 12200 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 30.51 RIO GALLEGOS patriespinoza81@gmail.com - 2966542003

51 11334 CAMPORRO, FEDERICO 35567567 30.29 RIO GALLEGOS FEDE-C-C01@HOTMAIL.COM - 15614391

52 03832 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 30.23 28 DE NOVIEMBRE AGUSTINGONZALEZ.1009@GMAIL.COM 2966650612- 

53 12524 NEIRA, MARCOS NAHUEL 35114762 29.34 RIO GALLEGOS lasgrutas1717@gmail.com - 2966224010

54 11112 HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 28.95 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477

55 12549 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 28.43 RIO GALLEGOS florenciatorres@gmailcom - 2966-534095

56 12634 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 27.27 RIO GALLEGOS diegomontenegro71@hotmail.com - 2966691076

57 03110 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 27.15 28 DE NOVIEMBRE QUITIANADRIAN900@GMAIL.COM - 2966765843

58 13317 MUNOZ, PAULA ANDREA 41640828 26.65 RIO GALLEGOS muniozpau@gmail.com - 2966305168

59 13432 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 26.05 28 DE NOVIEMBRE SAJAMAA82@GMAIL.COM - 2902407033

60 11909 DIAZ, MARIA SOL 35502417 24.98 RIO GALLEGOS MARIASOLNOADIAZ@GMAIL.COM - 2966499363

61 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 24.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

62 03029 SAYA BARRIOS, FERNAND 40035146 24.55 RIO GALLEGOS yamilbarrios090@gmail.com - 2975350344

63 12732 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 23.93 RIO TURBIO yesicanemek@gmail.com - 3764100291

64 03774 ALTUNA, LUISINA 38603228 23.42 RIO GALLEGOS luisina_altuna@yahoo.com.ar 2966476497- 

65 09690 REFOJOS, GERARDO DAVI 31863383 21.65 RIO GALLEGOS GDREFOJOS86@HOTMAIL.COM - 3777558210

66 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 21.34 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

67 03018 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 21.32 PUERTO SANTA CRU YOHHAROL010795@GMAIL.COM - 3755603337

68 03503 BUSTAMANTE, IVAN HUMB 37415298 21.14 28 DE NOVIEMBRE ivanhumbertobustamante@gmail.com - 2966717530

69 03793 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 20.15 RIO GALLEGOS yamimaciel45@gmail.com 3734402455- 

70 03284 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 19.33 28 DE NOVIEMBRE juanlromero3543@gmail.com - 3841401329

71 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 19.28 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

72 03479 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 18.78 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267

73 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.78 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

74 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 16.68 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

75 13415 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 RIO GALLEGOS lenguaza4331@gmail.com - 3751493619

76 03519 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 RIO GALLEGOS JORGELEDESMA036@GMAIL.COM - 3841411408

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08939 COLOMBERA, ALEJANDRA 20356776 48.90 RIO GALLEGOS alejandragcolombera@gmail.com - 2966552289
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2 09332 CEREZO, CARLOS ALBERT 30734732 40.10 28 DE NOVIEMBRE KARLOS198@GMAIL.COM - 2966615941

3 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 38.85 RIO GALLEGOS sebastianluduna@yahoo.com.ar - 29660466554

4 09202 PAREDES, ANGEL DANIEL 24750576 36.06 28 DE NOVIEMBRE lotiylasalamancaaustral@gmail.com - 2902406268

5 12118 SALVA, DIEGO ALFREDO 29166795 32.06 RIO GALLEGOS salvadiegoalfredo@gmail.com 2966416940- 

6 12534 LOPEZ, LUCAS JOAQUIN 35694159 29.92 RIO GALLEGOS LOPEZLUCASJOAQUIN@GMAIL.COM - 2966310401

7 11328 MIGUEL, PATRICIA JORG 23007820 29.60 RIO GALLEGOS JOLYMIGUEL@GMAIL.COM - 1130420125

8 13213 VELAZQUEZ, LEONEL ABE 40534897 27.36 28 DE NOVIEMBRE leo123.lv46@gmail.com 3435033913- 

9 03022 BARZANTI, NICOLAS 33502437 25.90 RIO GALLEGOS NICOLASBARZANTI@GMAIL.COM - 3434631835

10 03304 ARMELLA, JONATHAN BEN 37942517 25.35 28 DE NOVIEMBRE YONI-ARMELLA@HOTMAIL.COM - 2966703038

11 13517 ALMONACID QUINCHAMAN, 39205430 12.50 RIO GALLEGOS enzociddes@gmail.com - 2966682832

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03739 OYARZUN, MARIA ELENA 23809340 33.27 RIO GALLEGOS MARIAOYARZUN1906@GMAIL.COM - 2966470486

2 03759 QUINCHAMAN, SANDRA 26870289 27.65 RIO GALLEGOS SANDRAQUINCHAMAN@HOTMAIL.COM - 2966666751

3 03251 ALTAMIRANO OJEDA, GIS 33955060 21.55 28 DE NOVIEMBRE profesoragisealtamirano@gmail.com - 2612561663

4 13547 DIAZ, AYLEN ELIZABETH 35568814 22.50 28 DE NOVIEMBRE diazayelene@gmail.com - 2966-400158

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09342 TRUCCO, LUCAS DIEGO 30848947 41.86 28 DE NOVIEMBRE lucastrucco18@hotmail.com -  2966-597195

2 10661 PADUA, ALEJANDRA BEAT 31774479 38.08 RIO GALLEGOS PADUAALEJANDRA@HOTMAIL.COM 2966754715- 

3 10893 BARRIONUEVO, GABRIELA 25533650 32.84 RIO GALLEGOS GABRIELALAMAKA@GMAIL.COM - 2966210401

4 03818 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 27.95 RIO GALLEGOS micaeladisaro@gmail.com 2966223175- 

5 12882 RAMALLO, SOFIA ANDREA 37355624 23.38 EL CALAFATE SOFIARAMALLO93@GMAIL.COM - 2932405397

6 13064 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 17.03 RIO GALLEGOS siljayllon@gmail.com 3874653868- 

7 11376 TORO, ROMINA VANESA 31616199 36.21 28 DE NOVIEMBRE RO-CHICHYS16@HOTMAIL.COM - 2966685212

8 09473 NAHUELGUER, MARCOS ES 24336331 33.23 RIO GALLEGOS MARCOSENAHUELGUER@GMAIL.COM - 297154219252

9 10791 ROMAN, ESTELA ANALIA 29109206 32.77 RIO GALLEGOS ANALIAROMANAVILA@GMAIL.COM - 2966406169

10 03683 SALTO, RITA YANELA 42989256 13.13 28 DE NOVIEMBRE SALTORITA87@GMAIL.COM - 2966644655

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10566 GALLARDO, MICAELA 34525443 33.49 RIO GALLEGOS GALLARDOMICAELA557@GMAI.COM - 2966632650

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 48.08 EL CALAFATE CLOSBARBARAO@GMAIL.COM - 2966641428

2 08829 ACOSTA, HUGO HERNAN 31670249 45.55 28 DE NOVIEMBRE HUGO-ACOSTA77@HOTMAIL.COM - 2966449898

3 07549 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 45.50 28 DE NOVIEMBRE andrea.bea.rodriguez@gmail.com - 2966632834

4 06945 LLANES, JUANA RAFAELA 27194820 44.58 28 DE NOVIEMBRE JUARLLANES@GMAIL.COM - 2966388447

5 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 44.02 RIO GALLEGOS FERSORIA72@GMAIL.COM 2966611536- 

6 07084 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 43.52 28 DE NOVIEMBRE JCNAVEA28@GMAIL.COM - 2966502805

7 08362 PASTRANA, JUANA LEONO 28636175 43.23 28 DE NOVIEMBRE JUANY288@HOTMAIL.COM - 2966619674
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8 00494 MILLER, DANIEL ENRIQU 22255865 43.09 RIO GALLEGOS DANIELMILLER-71@HOTMAIL.COM.AR - 2966325853

9 08133 FREYTES, MARIA FLOREN 27386029 42.99 RIO GALLEGOS MFLORENCIAFREYTES@HOTMAIL.COM - 2966660067

10 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 42.16 RIO GALLEGOS armandoismael2701@gmail.com - 2966592021

11 13233 CASTRO, SOLEDAD ROSAL 27647335 42.15 RIO GALLEGOS KSOLROS@YAHOO.COM - 2966-211278

12 07037 POLO, MARGARITA SUSAN 20524562 42.05 EL CALAFATE margapolo@gmail.com - 2966272404

13 07010 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 41.44 RIO GALLEGOS LACRIYA10@GMAIL.COM - 2966510139

14 11741 SEGOVIA, SILVIA FABIA 24198614 41.38 28 DE NOVIEMBRE SEGOVIASILVIA36@GMAIL.COM - 2902410695

15 12247 LILLO SANTIC, SHEILA 37942668 41.23 28 DE NOVIEMBRE lillosheila@gmail.com - 2966471999

16 00676 ANTOLA, SERGIO IVAN 23804077 41.21 RIO GALLEGOS SERGIOANTOLA@HOTMAIL.COM - 2966403100

17 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.96 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

18 00482 BONTES OYARZUN, LUIS 23872260 40.89 RIO GALLEGOS LUISBONTES10@GMAIL.COM - 2966417543

19 00705 GUENTES, CLAUDIA BEAT 26956903 40.77 28 DE NOVIEMBRE CLAUTURBIO@HOTMAIL.COM.AR - 2966611305

20 06947 RUIZ, PAOLA EDITH 26290591 40.68 28 DE NOVIEMBRE HEFATI3@GMAIL.COM - 2966315077

21 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 40.51 RIO GALLEGOS decimamariaivana@gmail.com - 2966276871

22 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.75 RIO GALLEGOS leo_puentes@hotmail.com - 2966561073

23 00255 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 38.99 RIO GALLEGOS NACHOPAIVA1477@GMAIL.COM - 2966479653

24 09604 COLQUE, ARMANDO ABRAH 30235768 38.84 RIO GALLEGOS prof.armando.23@gmail.com - 2966595472

25 09268 GUIX, FRANCISCO JAVIE 26855623 38.83 RIO GALLEGOS FRANCISCO.GUIX@GMAIL.COM - 2966339071

26 10280 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 38.71 PUERTO SAN JULIA NANYFSJ@HOTMAIL.COM - 2966226033

27 07259 URIBE, JORGE MARTIN 27664849 37.71 RIO GALLEGOS jorgemartinuribe@gmail.com - 2966227550

28 09917 GONZALEZ, WALTER OSCA 29773623 37.52 28 DE NOVIEMBRE WALTEROSCARG28@GMAIL.COM - 2966742997

29 12080 VALLEJO, ISAAC AUGUST 37160867 37.03 28 DE NOVIEMBRE ISAACVALLEJO.PF@GMAIL.COM - 2966345247

30 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.93 RIO GALLEGOS maximiliano_a@hotmail.es - 2966411055

31 00595 AMOR, GASTON EDUARDO 24155459 36.82 RIO GALLEGOS gastontenisrgl@hotmail.com 2966414122- 

32 10327 PAEZ, MAURICIO GABRIE 32743701 36.77 RIO TURBIO BROMAURICOPAEZ@GMAIL.COM - 2966611631

33 07586 PRENDES, MARIA SOLEDA 28731152 36.54 RIO GALLEGOS solprendes@gmail.com - 2966505463

34 11664 MININI CASTILLO ARECO 35871115 36.51 28 DE NOVIEMBRE MARTINMININI42@GMAIL.COM - 2966305642

35 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

36 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

37 11374 CARMONA, VIRGINIA LUJ 31663908 35.79 RIO GALLEGOS virginialujancarmona@gmail.com - 2932496317

38 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 34.35 EL CALAFATE CARMENCITA34.CS@GMAIL.COM 2634220176- 

39 11314 COLLANTES, EMILIO GAS 36105669 34.11 RIO GALLEGOS EMI-77-87@HOTMAIL.COM - 0351-7043868

40 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 34.03 RIO GALLEGOS ormacheavalencia@gmail.com - 2966220205

41 10067 MARQUEZ, NOELIA BELEN 32339389 34.01 RIO GALLEGOS BELUMARQUEZN@HOTMAIL.COM - 2966531908

42 12461 PALACIOS, DARIAN EMIL 37234078 33.92 28 DE NOVIEMBRE cocho_dp@hotmail.com - 2966667629

43 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.77 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

44 11839 GRANETTO, ROCIO ANABE 37319766 33.10 28 DE NOVIEMBRE ROPCIOGRANETTO@GMAIL.COM - 2966449055

45 12286 PINTO, TAMARA BELEN 40716179 33.03 28 DE NOVIEMBRE tamipinto6@gmail.com - 3517042564

46 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.89 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

47 09667 PUCCITELLI, EMANUEL R 29223969 32.31 RIO GALLEGOS emapuci@gmail.com 2966215662- 

48 12772 DURAN BARRIA, CRISTIA 18846473 31.00 RIO GALLEGOS crisduranb2024@gmail.com - 2966557190

49 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.81 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

50 12200 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 30.51 RIO GALLEGOS patriespinoza81@gmail.com - 2966542003

51 11334 CAMPORRO, FEDERICO 35567567 30.29 RIO GALLEGOS FEDE-C-C01@HOTMAIL.COM - 15614391

52 03832 GONZALEZ PONCE, AGUST 40534922 30.23 28 DE NOVIEMBRE AGUSTINGONZALEZ.1009@GMAIL.COM 2966650612- 

53 12524 NEIRA, MARCOS NAHUEL 35114762 29.34 RIO GALLEGOS lasgrutas1717@gmail.com - 2966224010

54 11112 HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 28.95 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477
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55 12549 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 28.43 RIO GALLEGOS florenciatorres@gmailcom - 2966-534095

56 12634 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 27.27 RIO GALLEGOS diegomontenegro71@hotmail.com - 2966691076

57 03110 GUITIAN, ADRIAN REYNA 40630570 27.15 28 DE NOVIEMBRE QUITIANADRIAN900@GMAIL.COM - 2966765843

58 13317 MUNOZ, PAULA ANDREA 41640828 26.65 RIO GALLEGOS muniozpau@gmail.com - 2966305168

59 13432 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 26.05 28 DE NOVIEMBRE SAJAMAA82@GMAIL.COM - 2902407033

60 11909 DIAZ, MARIA SOL 35502417 24.98 RIO GALLEGOS MARIASOLNOADIAZ@GMAIL.COM - 2966499363

61 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 24.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

62 03029 SAYA BARRIOS, FERNAND 40035146 24.55 RIO GALLEGOS yamilbarrios090@gmail.com - 2975350344

63 12732 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 23.93 RIO TURBIO yesicanemek@gmail.com - 3764100291

64 03774 ALTUNA, LUISINA 38603228 23.42 RIO GALLEGOS luisina_altuna@yahoo.com.ar 2966476497- 

65 09690 REFOJOS, GERARDO DAVI 31863383 21.65 RIO GALLEGOS GDREFOJOS86@HOTMAIL.COM - 3777558210

66 11348 CECCOTTI BARSOTTO, WA 31092911 21.61 EL CALAFATE WALTER-RACING684@HOTMAIL.COM - 2966013544

67 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 21.34 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

68 03018 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 21.32 PUERTO SANTA CRU YOHHAROL010795@GMAIL.COM - 3755603337

69 03503 BUSTAMANTE, IVAN HUMB 37415298 21.14 28 DE NOVIEMBRE ivanhumbertobustamante@gmail.com - 2966717530

70 03793 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 20.15 RIO GALLEGOS yamimaciel45@gmail.com 3734402455- 

71 03284 ROMERO, JUAN LUIS 40052506 19.33 28 DE NOVIEMBRE juanlromero3543@gmail.com - 3841401329

72 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 19.28 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

73 03479 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 18.78 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267

74 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.78 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

75 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 16.68 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

76 03519 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 RIO GALLEGOS JORGELEDESMA036@GMAIL.COM - 3841411408

77 13415 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 RIO GALLEGOS lenguaza4331@gmail.com - 3751493619

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00251 CARCAMO, ANDREA BELEN 26855890 44.54 28 DE NOVIEMBRE abelencarcamo@gmail.com - 2966571590

2 09099 RAMOS, ELBA YOLANDA 25271364 41.13 28 DE NOVIEMBRE elbayolandaramos@gmail.com - 2966-413347

3 12021 ESPINOZA, RUTH ABIGAI 34031940 35.97 RIO GALLEGOS ESPINOZARUTH747@GMAIL.COM 2966328767- 2966328767

4 06559 FARFAN, NELIDA CRISTI 26065881 35.74 RIO GALLEGOS nc.farfan@gmail.com - 2966661919

5 11955 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 34.05 COMANDANTE LUIS cocorojas259@gmail.com - 2966566163

6 11537 VELASQUEZ, KARINA LUC 18809310 33.25 RIO GALLEGOS profesorkarinavelazquez@gmail.com - 2966544410

7 11971 OYARZO MIRANDA, VANES 36107296 32.86 RIO GALLEGOS vane_snv@hotmail.com 2966385687- 

8 07729 SURA, ADRIANA EDITH 26396954 32.73 RIO GALLEGOS adriana_sura@yahoo.com.ar - 2966414373

9 11356 DUARTE, CRISTINA PAOL 29658841 32.18 RIO TURBIO PAO.NENA.DUARTE@GMAIL.COM - 3743411143

10 11007 MELGAREJO, DIEGO NICO 34598888 25.41 RIO GALLEGOS NICOMELGA23@GMAIL.COM - 2966512420

11 03359 TURK, MARIANA 29816033 22.30 RIO GALLEGOS PROF.MARIANATURK@GMAIL.COM - 2966407856

12 12782 PEREIRA, RITA DE CASS 94647185 21.15 RIO GALLEGOS RICAPP@GMAIL.COM - 2966611875

13 13037 MIELNICHUK MARZABAL, 39180072 18.10 RIO GALLEGOS MIELNICHUK@GMAIL.COM - 2966240231

14 03805 GIMENEZ, GABRIEL MARC 39794797 10.95 RIO GALLEGOS gab.gim96@gmail.com 3854175109- 

15 06522 MELLADO, MIGUEL ANGEL 28748959 30.62 RIO GALLEGOS MIGUELDEL82@LIVE.COM - 15323371

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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